Ecclesiis dicti Ordinis non nisi per cappellanos eiusdem deserviantur, qui praesentati, ab ordinariis, absque alia examinatione, admittantur.

§ 106. Quodque illi dumtaxat privilegiis praesentibus gaudeant, qui a praefato magistro seu de eius licentia habitum susceperint et professionem emiserint, seu de habitu suscipiendo et professione huiusmodi emittenda infra certum tempus aetati fuerint.

Privilegiis dumtaxat gaudeant, qui habitum susceperint.

§ 107. Nullusque priorum, praeceptorum et fratrum praefatorum, absque mandato seu licentia praefati magistri, aut saltem sui prioris seu procuratoris ipsius hospitalis in dicta Curia existentis, privilegiis praedictis in eadem Curia uti valeat, nec illa, absque huiusmodi licentia, vagantibus suffragentur.

Vagabundi non gaudeant privilegiis.

§ 108. Ac manus violentas in eos, qui ad ecclesias seu domos eiusdem Religionis pro sua salute confugerint per quempiam iniici, sub excommunicationis latae sententiae poena, prohibemus.

§ 109. Ac iura mortuorum et vacantium, necnon arreariorum, passagiorum ac aliorum quorumcumque, ita ut quaevis personae, cuiuscumque ecclesiasticae dignitatis existentes, beneficia hospitalis huiusmodi pro tempore obtinentes, illa solvere omnino teneantur et adstricti sint, ac ad id, etiam sub sententiis, censuris et poenis ecclesiasticis, ac alias, iuxta eorumdem privilegia, privationis et apprehensionis beneficiorum ad manus suas remedium cogi possint.

§ 110. Ac Ioannotto et pro tempore existenti magistro et conventui praefatis, ut in singulis prioratibus ipsius hospitalis unum vicarium, cum facultate conferendi beneficia, concedendi antianitates et exigendi responsiones ac pensiones seu responsiones et onera super domibus, praeceptorii, leprosariis et aliis beneficiis hospitalis huiusmodi imponi solita, a quibuscumque, etiam clericis saecularibus, illa in commendam obtinentibus, eorumque colonis et inquilinis, etiam laicis, eo modo quo a fratribus dicti hospitalis exigentur, exigere.

§ 111. Et cum inhabilibus ratione aetatibus et defectus natalium, quoad prioratus, praeceptorias et alia beneficia dicti hospitalis dumtaxat, dispensare possint. Ac quod verbis in ipsorum magistri et conventus literis circa professionis emissionem, habitus susceptionem, debitorum et obsequiorum praestationem plena fides adhibeatur, facultatem concedimus.

§ 112. Et quod quaecumque literae antianitatis seu provisionis a magistro pro tempore existente et conventu praefatis hucusque concessae, et in posterum con-

cedendae, eo ipso apostolica auctoritate confirmatae et approbatae censeantur.

§ 113. Et quod provisiones beneficiorum quorumcumque dicti hospitalis, quae per cessationem solutionis praefato hospitali vel inobedientiam dumtaxat vacaverint, nunquam ad nos et Sedem praefatam devolvi censeantur, quo ad hoc ut dictus magister pro tempore existens impediatur quo minus illa quaecumque libere conferre possit.

§ 114. Ac in Romana Curia procuratorem generalem, cum generali vel speciali aut limitata potestate et facultate, constituendi seu deputandi; et in eadem Curia, per se seu dictum procuratorem ad id potestatem a magistro et conventu praefatis habentem, quaecumque eiusdem hospitalis beneficia, cuiuscumque qualitatis existentia, apud Sedem praefatam quomodolibet, praeterquam per resignationem in manibus nostris et successorum nostrorum Romanorum Pontificum, pro tempore vacantia, iuxta ipsius hospitalis et militiae stabilimenta, libere conferendi.

§ 115. Et tam magistro quam conventui praefatis, etiam de illis, de quibus hucusque dispositum fuerit, de novo ac aliis beneficiis huiusmodi, etiam tamquam privatis praediis, in titulum perpetui beneficii ecclesiastici seu etiam ad nutum aut amovibiliter, uni vel diversis personis assignari solitis, etiam dictae Sedi reservatis, seu alias affectis, aut ad Sedem ipsam devolutis, libere providendi.

§ 116. Et illa uniendi, dismembrandi et alias de illis disponendi. Necnon antianitates, tam generales quam speciales, super eisdem beneficiis fratribus eiusdem hospitalis concedendi.

§ 117. Ac resignationes dictorum beneficiorum recipiendi et admittendi, illaque resignantibus titulum seu dominationem ac omnes illorum fructus, seu illorum partem aut super illis quaecumque pen-

ipso confirmatae censeantur.

Devolutio ad Sedem Apostolicam non datur.

Facultas deputandi procuratorem generalem in Romana Curia cum facultate conferendi beneficia.

Facultas conferendi beneficia etiam reservata, affecta vel devoluta, etiam in titulum perpetui beneficii, vel ad nutum aut amovibiliter;

Uniendi et dismembrandi et concedendi antianitates;

Admittendi resignationes, ac reservandi titulum, etc.

Non iniiciantur manus violentae in confugientes ad ecclesias dicti Ordinis.

Iura mortuorum et arreariorum et vacantium solvi et exigi debeant quaecumque exceptione non obstante.

Facultas deputandi vicarium, cum facultate conferendi beneficia, concedendi antianitates et exigendi responsiones

Dispensandi super aetate et defectu natalium. Creditur literis magistri et conventus ut hic.